
 

  

AGENDA DE ALCALDÍA 
JUEVES, 26 AGOSTO 2021 



 

 

 
 

 

JUNTA LOCAL DE SEGURIDAD 

 

 

 

 

 

ENCUENTRO CON MEDIOS DE COMUNICACIÓN 
 

 

 

VISITA AL CENTRO UNIFICADO DE SEGURIDAD 

 

 

 

26 
10:00h 

26 
11:00h 

26 
12:00h 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENDA 
JUEVES, 26 AGOSTO 2021 
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RESPONSABLE PÚBLICO: PRIMER TENIENTE DE ALCALDE,  

CONCEJAL DE  SEGURIDAD ORGANIZACIÓN INTERNA Y 

ATENCIÓN CIUDADANA 

D. DANIEL RUBIO CABALLERO 

AGENDA DEL DÍA 26 DE AGOSTO DE 2021 

 

 
 

 

  

 

JUNTA LOCAL DE SEGURIDAD 

       

 

VISITA AL CENTRO UNIFICADO DE SEGURIDAD 

 
11:00h 12: 00 

10:00h 
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RESPONSABLE PÚBLICO: DIRECTOR GENERAL DE 

SEGURIDAD 

D. FRANCISCO TREJO GONZÁLEZ 

AGENDA DEL DÍA 26 DE AGOSTO DE 2021 

 
  

 

JUNTA LOCAL DE SEGURIDAD 

       

 

VISITA AL CENTRO UNIFICADO DE SEGURIDAD 

10:00h 

12:00h 
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